
 
 

 

RESULTADO DAS PROPOSTAS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 03/2026 
 

As empresas participantes enviaram suas propostas de preços conforme 
estabelecido no Aviso de Dispensa de Licitação nº 03/2026. O envio foi realizado para o e-mail oficial 
licitacaocmsitionovo@gmail.com dentro do prazo estipulado, juntamente com a documentação de 
habilitação necessária. 

 
As propostas foram enviadas conforme o prazo definido no Aviso de Dispensa de 

Licitação, publicado no Diário Oficial da UVERN em 26 de janeiro de 2026, Edição Nº 191, com envio 
previsto entre os dias 26/01/2026 e 28/01/2026, até as 13:00hs. 

 
Após o encerramento deste prazo e análise das propostas, a licitante que ofertou o 

valor mais vantajoso será convocada para o envio da documentação de habilitação, conforme 
exigência do Art. 6º do Termo de Referência (Anexo das Instruções aos Interessados), dentro do prazo 
estipulado. 

 
6. DA COMPROVAÇÃO DA REGULARIDADE JURÍDICA, FISCAL E TÉCNICA  
6.1. O proponente classificado em primeiro lugar, será convocado para 
apresenta, perante o Setor de Contratação, a comprovação de regularidade 
jurídica, fiscal e técnica, no prazo de até 24 (horas) podendo inclusive encaminhar 
a documentação para o e-mail: licitacaocmsitionovo@gmail.com. 
 

OBJETO: Contratação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, instalação e 
desinstalação de aparelhos de ar-condicionado, com fornecimento integral de peças, 
componentes e insumos necessários à execução das atividades, para atender às necessidades 
da Câmara Municipal de Sítio Novo/RN 
 

MAPA DE APURAÇÃO DA PROPOSTA (MENOR PREÇO POR ITEM) 
 

Item Licitantes CNPJ Valor und. Valor Total Colocação 
1.  

T R DE LIMA MOURA 60.410.804/0001-90 

R$ 190,00 R$ 760,00 

1º Colocado 

2.  R$ 610,00 R$ 2.440,00 
3.  R$ 850,00 R$ 6.800,00 
4.  R$ 550,00 R$ 4.400,00 
5.  R$ 400,00 R$ 4.000,00 
6.  R$ 300,00 R$ 3.000,00 

 
 

O resultado será publicado no Diário Oficial da UVERN e, em seguida, o processo 
será encaminhado à autoridade superior para homologação, conforme legislação vigente. 

 
Após a publicação do resultado, o processo seguirá para homologação pela 

autoridade competente. 
 
 

Sitio Novo/RN, 28 de janeiro de 2026 
 

 
 

VALBENIZA VICENTE DA SILVA MOURA 
Agente de Contratação 

RIO GRANDE DO NORTE, QUINTA-FEIRA, 29 DE JANEIRO DE 2026 - ANO: II - EDIÇÂO Nº: 194

CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - OUTROS

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

1

Publicado por: Maria das Vitorias Mafra Belarmino
Código Identificador: 67151713


